﻿

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2021 года № 46
с. Запрудское

Об отмене постановления администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 30 от 24.04.2019 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации администрация Запрудского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 30 от 24.04.2019 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

3..Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения в сети Интернет.
4 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Запрудского сельского поселения
	И.В. Рубанов

[bookmark: _GoBack]